
Torben Hansen Ferie ApS

CVR-nr.: 37796301

Tryggelev 74
5932 Humble

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Torben Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Torben Hansen Ferie ApS
Tryggelev 74
5932 Humble

CVR-nr.: 37796301
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr.: 11157203
P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i bådudlejning samt formidling af sommerhusudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -38.557 anses som værende ikke tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 571.886.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2024 kr. 394.722 mod kr. 433.279 pr. 31. december 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.028	46.874
Personaleomkostninger	1	-52.090	-117.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-80.635	-83.209
Resultat af ordinær primær drift		-37.697	-153.630
Andre finansielle indtægter		2.914	3.221
Øvrige finansielle omkostninger		-11.721	-9.467
Ordinært resultat før skat		-46.504	-159.876
Skat af årets resultat	3	7.947	33.020
Årets resultat		-38.557	-126.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-38.557	-126.856
I alt		-38.557	-126.856

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		40.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	40.000	80.000
Grunde og bygninger		335.542	344.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.648	51.785
Materielle anlægsaktiver i alt	5	360.190	396.583
Anlægsaktiver i alt		400.190	476.583
Fremstillede varer og handelsvarer		76.130	63.637
Varebeholdninger i alt		76.130	63.637
Andre tilgodehavender		3.600	6.585
Periodeafgrænsningsposter		7.246	7.341
Tilgodehavender i alt		10.846	13.926
Likvide beholdninger		84.720	127.058
Omsætningsaktiver i alt		171.696	204.621
AKTIVER I ALT		571.886	681.204

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		344.722	383.279
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		394.722	433.279
Hensættelse til udskudt skat		11.113	19.060
Hensatte forpligtelser i alt		11.113	19.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.368	35.004
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.715	56.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.968	137.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.051	228.865
Gældsforpligtelser i alt		166.051	228.865
PASSIVER I ALT		571.886	681.204

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-51.170	-113.931
Andre omkostninger til social sikring	-920	-3.364
	<u>-52.090</u>	<u>-117.295</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Bygninger	-9.256	-9.256
Goodwill	-40.000	-40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-21.833	-29.953
Mindre nyanskaffelser	-9.546	-4.000
	<u>-80.635</u>	<u>-83.209</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.947	33.020
	<u>7.947</u>	<u>33.020</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivning primo	-320.000
Årets afskrivning	-40.000
Af- og nedskrivning ultimo	-360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	536.694	1.311.541
Tilgang	0	0
Afgang	0	-23.865
Reg. til anskaffelsessum	0	-165.285
Kostpris ultimo	536.694	1.122.391
Af- og nedskrivning primo	-191.896	-1.259.756
Årets afskrivning	-9.256	-21.833
Tilbageførsel ved afgang	0	183.846
Af- og nedskrivning ultimo	-201.152	-1.097.743
Regnskabsmæssig værdi ultimo	335.542	24.648

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger pr. 31. december 2024 følgende:

Løsøre pantebreve stort kr. 500.000, med pant i motorbåde.
Kaution af tredjemand.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.

Tryggelev 74 Holding ApS, Tryggelev 74, 5932 Humble.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1